
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας, προσωπικού 

του Τμήματος Κτιρίων  - Υπαίθριων Χώρων της 

Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Βό-

λου, κατά τη διάρκεια του τελευταίου διμήνου του 

έτους 2021.

2 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας, προσωπικού 

του Τμήματος Οδοποιίας της Διεύθυνσης Τεχνι-

κών Υπηρεσιών του Δήμου Βόλου, κατά τη διάρ-

κεια του τελευταίου διμήνου του έτους 2021.

3 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας, προσωπικού 

του Τμήματος Ποιοτικού Ελέγχου και Τεχνικής Δι-

αχείρισης της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών 

του Δήμου Βόλου, κατά τη διάρκεια του τελευταί-

ου διμήνου του έτους 2021.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ   

Αριθμ. 87207 (1)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας, προσωπι-

κού του Τμήματος Κτιρίων - Υπαίθριων Χώρων 

της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου 

Βόλου, κατά τη διάρκεια του τελευταίου διμήνου 

του έτους 2021. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΒΟΛΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τα άρθρα 48 και 176 του Κώδικα Κατάστασης Δημο-

τικών και Κοινοτικών υπαλλήλων (ν. 3584/2007, Α΄ 143),

καθώς και το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση 

των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθ-

μίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 

συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 

μεταρρυθμίσεων» (Α’ 176), σύμφωνα με τα οποία ρυθ-

μίζεται, από 1/1/2016, το θέμα της απασχόλησης του 

προσωπικού, μεταξύ άλλων και των Ο.Τ.Α., πέρα από το 

υποχρεωτικό ωράριο εργασίας, για την αντιμετώπιση 

εποχικών, έκτακτων ή επειγουσών υπηρεσιακών ανα-

γκών, καθώς και για την εξυπηρέτηση των αναγκών των 

υπηρεσιών που λειτουργούν σε 24ωρη βάση ή όλες τις 

ημέρες του μήνα.

2. Το γεγονός ότι, σύμφωνα με την παρ. 1 του άρθρου 7 

του ν. 4354/2015, στο πεδίο εφαρμογής του εν λόγω νό-

μου εμπίπτει το μόνιμο προσωπικό, καθώς και το προσω-

πικό ιδιωτικού δικαίου αορίστου και ορισμένου χρόνου.

3. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 (ΑΔΑ: 

ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ) αναθεωρημένη εγκύκλιο του Υπουργεί-

ου Οικονομικών, με την οποία δίνονται οδηγίες για την 

εφαρμογή των προαναφερόμενων διατάξεων.

4. Την παρ. 1 του άρθρου 20 του ν. 4354/2015, σύμφω-

να με την οποία οι αποφάσεις καθιέρωσης υπερωριακής 

εργασίας δημοσιεύονται στην Εφημερίδα της Κυβερνή-

σεως και ισχύουν από τη δημοσίευσή τους.

5. Τo υπ΄αρ. 85069/2-11-2021 έγγραφο της αναπλη-

ρώτριας του Προϊσταμένου της Διεύθυνσης Τεχνικών 

Υπηρεσιών στο οποίο επισημαίνεται ότι για την αντι-

μετώπιση των αυξημένων έκτακτων αναγκών του Τμή-

ματος Κτιρίων - Υπαίθριων Χώρων, που αφορούν στη 

λήψη στοιχείων και πλήρη εκπόνηση μελετών που θα 

χρησιμοποιηθούν για την ένταξη των προτάσεων του 

Δήμου Βόλου σε χρηματοδοτικά προγράμματα και ιδι-

αίτερα σε έργα ΕΣΠΑ, στη λήψη στοιχείων επαλήθευσης 

των επιμετρήσεων κατά τη διάρκεια επίβλεψης έργων 

(π.χ. παραλαβή εντός νύκτας ισοπεδωτικής ασφαλτικής 

στρώσης), εργασίες οι οποίες λόγω υπερβολικού φόρτου 

εργασίας αλλά και λόγω της φύσεως τους δεν είναι δυνα-

τόν να πραγματοποιηθούν εντός του συμβατικού ωρα-

ρίου εργασίας, είναι αναγκαία η υπερωριακή εργασία 

μόνιμου, καθώς και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 

Αορίστου Χρόνου, προσωπικού της υπηρεσίας κατά τους 

μήνες Νοέμβριο και Δεκέμβριο του έτους 2021.

6. Την ύπαρξη σχετικών πιστώσεων στους κωδικούς 

του προϋπολογισμού του Δήμου Βόλου οικονομικού 

έτους 2021, αποφασίζουμε:

Την καθιέρωση της υπερωριακής εργασίας μόνιμου 

και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρό-

νου προσωπικού του Τμήματος Κτιρίων - Υπαίθριων Χώ-

ρων της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου, 

για το χρονικό διάστημα από την έκδοση της παρούσας 

απόφασης και μέχρι 31/12/2021, για τους λόγους που 

αναλυτικά εκτέθηκαν στο σκεπτικό της παρούσας από-

φασης, ως εξής:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

15 Νοεμβρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5296

68257

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2021.11.15 13:01:08
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ68258 Τεύχος B’ 5296/15.11.2021

Προτεινόμενος 
αριθμός μονίμων 

υπαλλήλων 

Ώρες υπερωριακής 
απογευματινής 

εργασίας

Ένας (1) υπάλληλος κλάδου 
ΠΕ Μηχανολόγων Μηχανικών 

80

Τρεις (3) υπάλληλοι κλάδου 
ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών

240

Τέσσερις (4) υπάλληλοι κλάδου 
ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών 

320

Ένας (1) υπάλληλος κλάδου 
ΠΕ Τοπογράφων Μηχανικών 

80

Ένας (1) υπάλληλος κλάδου 
ΠΕ Χημικών Μηχανικών 

80

Ένας (1) υπάλληλος κλάδου 
ΠΕ Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 

80

Ένας (1) υπάλληλος κλάδου 
ΤΕ Τοπογράφων Μηχανικών 

80

Ένας υπάλληλος (1) κλάδου 
ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων 

40

Σύνολο ωρών απασχόλησης: 1000

Ενδεικτική οικονομική επιβάρυνση: 5.500,00 €

Κωδικός Πίστωσης που θα επιβαρυνθεί: 30-6012.001 

ποσού 30.500,00 €

Προτεινόμενος 
αριθμός υπαλλήλων 

ΙΔΑΧ 

Ώρες υπερωριακής 
απογευματινής 

εργασίας

Ένας (1) υπάλληλος ειδικότητας 
Μηχανολόγων Μηχανικών ΠΕ 

80

Ένας (1) υπάλληλος 
ειδικότητας Σχεδιαστών ΔΕ 

80

Σύνολο ωρών απασχόλησης: 160

Ενδεικτική οικονομική επιβάρυνση: 880,00 €

Κωδικός Πίστωσης που θα επιβαρυνθεί: 30-6022.001 

ποσού 21.500,00 €

Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του πιο πάνω 

προσωπικού θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα με τις ανά-

γκες της Υπηρεσίας και, σε κάθε περίπτωση, λαμβανο-

μένων υπόψη των χρονικών ορίων της παρ. Α-2α του 

άρθρου 20 του ν. 4354/2015, σύμφωνα με τα οποία η 

υπερωριακή απασχόληση ορίζεται μέχρι 120 ώρες/εξά-

μηνο για κάθε υπάλληλο.

Η χορήγηση της υπερωριακής αποζημίωσης θα γίνεται 

με βεβαίωση του οικείου Διευθυντή περί της υπερωρια-

κής απασχόλησης των υπαλλήλων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως και θα ισχύει από την ημερομηνία δημο-

σίευσής της.

  Βόλος, 9 Νοεμβρίου 2021

Ο Δήμαρχος 

ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΜΠΕΟΣ 

   Αριθμ. 87200  (2)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας, προσωπικού 

του Τμήματος Οδοποιίας της Διεύθυνσης Τεχνι-

κών Υπηρεσιών του Δήμου Βόλου, κατά τη δι-

άρκεια του τελευταίου διμήνου του έτους 2021. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧ,ΟΣ ΒΟΛΟΥ  

 Έχοντας υπόψη:

1. Τα άρθρα 48 και 176 του Κώδικα Κατάστασης Δημο-

τικών και Κοινοτικών υπαλλήλων (ν. 3584/2007, Α΄ 143),

καθώς και το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση 

των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθ-

μίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 

συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 

μεταρρυθμίσεων» (Α’ 176), σύμφωνα με τα οποία ρυθ-

μίζεται, από 1/1/2016, το θέμα της απασχόλησης του 

προσωπικού, μεταξύ άλλων και των Ο.Τ.Α., πέρα από 

το υποχρεωτικό ωράριο εργασίας, για την αντιμετώ-

πιση εποχικών, έκτακτων ή επειγουσών υπηρεσιακών 

αναγκών, καθώς και για την εξυπηρέτηση των αναγκών 

των υπηρεσιών που λειτουργούν σε 24ωρη βάση ή όλες 

τις ημέρες του μήνα.

2. Το γεγονός ότι, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 1 

του άρθρου 7 του ν. 4354/2015, στο πεδίο εφαρμογής 

του εν λόγω νόμου εμπίπτει το μόνιμο προσωπικό, κα-

θώς και το προσωπικό ιδιωτικού δικαίου αορίστου και 

ορισμένου χρόνου.

3. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 (ΑΔΑ: 

ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ) αναθεωρημένη εγκύκλιο του Υπουργεί-

ου Οικονομικών, με την οποία δίνονται οδηγίες για την 

εφαρμογή των προαναφερόμενων διατάξεων.

4. Την παρ. 1 του άρθρου 20 του ν. 4354/2015, σύμφω-

να με την οποία οι αποφάσεις καθιέρωσης υπερωριακής 

εργασίας δημοσιεύονται στην Εφημερίδα της Κυβερνή-

σεως και ισχύουν από τη δημοσίευσή τους.

5. Τo υπ΄αρ. 85069/2-11-2021 έγγραφο της αναπλη-

ρώτριας του Προϊσταμένου της Διεύθυνσης Τεχνικών 

Υπηρεσιών στο οποίο επισημαίνεται ότι για την αντιμε-

τώπιση των αυξημένων έκτακτων αναγκών του Τμήμα-

τος Οδοποιίας, που αφορούν στη λήψη στοιχείων και 

πλήρη εκπόνηση μελετών που θα χρησιμοποιηθούν για 

την ένταξη των προτάσεων του Δήμου Βόλου σε χρημα-

τοδοτικά προγράμματα και ιδιαίτερα σε έργα ΕΣΠΑ, στη 

λήψη στοιχείων επαλήθευσης των επιμετρήσεων κατά τη 

διάρκεια επίβλεψης έργων (π.χ . παραλαβή εντός νύκτας 

ισοπεδωτικής ασφαλτικής στρώσης), εργασίες οι οποίες 

λόγω υπερβολικού φόρτου εργασίας, αλλά και λόγω της 

φύσεως τους δεν είναι δυνατόν να πραγματοποιηθούν 

εντός του συμβατικού ωραρίου εργασίας, είναι αναγκαία 

η υπερωριακή εργασία μόνιμου, καθώς και με σχέση ερ-

γασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου, προσωπικού 

της υπηρεσίας κατά τους μήνες Νοέμβριο και Δεκέμβριο 

του έτους 2021.

6. Την ύπαρξη σχετικών πιστώσεων στους κωδικούς 

του προϋπολογισμού του Δήμου Βόλου οικονομικού 

έτους 2021, αποφασίζουμε:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 68259Τεύχος B’ 5296/15.11.2021

Την καθιέρωση της υπερωριακής εργασίας μόνιμου 

και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου 

Χρόνου προσωπικού του Τμήματος Οδοποιίας της Διεύ-

θυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου, για το χρονικό 

διάστημα από την έκδοση της παρούσας απόφασης και 

μέχρι 31/12/2021, για τους λόγους που αναλυτικά εκτέ-

θηκαν στο σκεπτικό της παρούσας απόφασης, ως εξής:

Προτεινόμενος 
αριθμός μονίμων 

υπαλλήλων 

Ώρες υπερωριακής 
απογευματινής 

εργασίας

Δύο (2) υπάλληλοι κλάδου 
ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών

160

Ένας (1) υπάλληλος κλάδου 
ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών 

80

Ένας (1) υπάλληλος κλάδου 
ΠΕ Τοπογράφων Μηχανικών 

80

Ένας υπάλληλος (1) κλάδου 
ΔΕ Εργοδηγών 

80

Σύνολο ωρών απασχόλησης: 400

Ενδεικτική οικονομική επιβάρυνση: 2.200,00 €

Κωδικός Πίστωσης που θα επιβαρυνθεί: 30-6012.001 

ποσού 30.500,00 €

Προτεινόμενος 
αριθμός υπαλλήλων 

ΙΔΑΧ 

Ώρες υπερωριακής 
απογευματινής 

εργασίας

Ένας (1) υπάλληλος ειδικότητας 
Οδηγού Αυτοκινήτων ΔΕ

80

Ένας (1) υπάλληλος ειδικότητας 
Υπαλλήλου Γραφείου ΔΕ 

40

Σύνολο ωρών απασχόλησης: 120
Ενδεικτική οικονομική επιβάρυνση: 600,00 €
Κωδικός Πίστωσης που θα επιβαρυνθεί: 30-6022.001 

ποσού 21.500,00 €
Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του πιο πάνω 

προσωπικού θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα με τις ανά-
γκες της Υπηρεσίας και, σε κάθε περίπτωση, λαμβανο-
μένων υπόψη των χρονικών ορίων της παρ. Α-2α του 
άρθρου 20 του ν. 4354/2015, σύμφωνα με τα οποία η 
υπερωριακή απασχόληση ορίζεται μέχρι 120 ώρες/εξά-
μηνο για κάθε υπάλληλο.

Η χορήγηση της υπερωριακής αποζημίωσης θα γίνεται 
με βεβαίωση του οικείου Διευθυντή περί της υπερωρια-
κής απασχόλησης των υπαλλήλων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως και θα ισχύει από την ημερομηνία δημο-
σίευσής της.

  Βόλος, 9 Νοεμβρίου 2021 

Ο Δήμαρχος 

ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΜΠΕΟΣ 

     Αριθμ. 87208 (3)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας, προσωπικού 

του Τμήματος Ποιοτικού Ελέγχου και Τεχνικής Δι-

αχείρισης της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών 

του Δήμου Βόλου, κατά τη διάρκεια του τελευ-

ταίου διμήνου του έτους 2021. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΒΟΛΟΥ  

 Έχοντας υπόψη:

1. Τα άρθρα 48 και 176 του Κώδικα Κατάστασης Δη-

μοτικών και Κοινοτικών υπαλλήλων (ν. 3584/2007, Α΄ 

143), καθώς και το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχεί-

ριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 

ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής 

της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρω-

τικών μεταρρυθμίσεων» (Α’ 176), σύμφωνα με τα οποία 

ρυθμίζεται, από 1/1/2016, το θέμα της απασχόλησης 

του προσωπικού, μεταξύ άλλων και των Ο.Τ.Α., πέρα 

από το υποχρεωτικό ωράριο εργασίας, για την αντι-

μετώπιση εποχικών, έκτακτων ή επειγουσών υπηρε-

σιακών αναγκών, καθώς και για την εξυπηρέτηση των 

αναγκών των υπηρεσιών που λειτουργούν σε 24ωρη 

βάση ή όλες τις ημέρες του μήνα.

2. Το γεγονός ότι, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 1 

του άρθρου 7 του ν. 4354/2015, στο πεδίο εφαρμογής 

του εν λόγω νόμου εμπίπτει το μόνιμο προσωπικό, κα-

θώς και το προσωπικό ιδιωτικού δικαίου αορίστου και 

ορισμένου χρόνου.

3. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 (ΑΔΑ: 

ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ) αναθεωρημένη εγκύκλιο του Υπουργεί-

ου Οικονομικών, με την οποία δίνονται οδηγίες για την 

εφαρμογή των προαναφερόμενων διατάξεων.

4. Την παρ. 1 του άρθρου 20 του ν. 4354/2015, σύμφω-

να με την οποία οι αποφάσεις καθιέρωσης υπερωριακής 

εργασίας δημοσιεύονται στην Εφημερίδα της Κυβερνή-

σεως και ισχύουν από τη δημοσίευσή τους.

5. Τo υπ΄αρ. 85068/2-11-2021 έγγραφο της Διεύθυν-

σης Τεχνικών Υπηρεσιών στο οποίο επισημαίνεται ότι 

για την αντιμετώπιση των αυξημένων έκτακτων ανα-

γκών του Τμήματος Ποιοτικού Ελέγχου και Τεχνικής Δι-

αχείρισης, που αφορούν στη συμμετοχή σε επιτροπές 

παραλαβής έργων πάσης φύσεως, στην ηλεκτρονική δι-

αγνωστική διαδικασία δημοπράτησης έργων, μελετών, 

προμηθειών και παροχής υπηρεσιών, στην οργάνωση, 

εκκαθάριση και καταγραφή του αρχείου παλαιότερων 

ετών, στην οργάνωση και αρχειοθέτηση φακέλων έρ-

γων, μελετών, προμηθειών, επιτροπών που βρίσκονται 

σε εξέλιξη, είτε νέων, καθώς και στη σύνταξη φακέλων, 

κατόπιν εισαγγελικών παραγγελιών, παρελθόντων και 

τρεχόντων ετών, με αυστηρά χρονικά όρια διεκπεραί-

ωσης της επίδικης υπόθεσης, είναι αναγκαία η υπερω-

ριακή εργασία μόνιμου, καθώς και με σχέση εργασίας 

Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου, προσωπικού της 

υπηρεσίας κατά τους μήνες Νοέμβριο και Δεκέμβριο 

του έτους 2021.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ68260 Τεύχος B’ 5296/15.11.2021

6. Την ύπαρξη σχετικών πιστώσεων στους κωδικούς 

του προϋπολογισμού του Δήμου Βόλου οικονομικού 

έτους 2021,αποφασίζουμε:

Την καθιέρωση της υπερωριακής εργασίας μόνιμου 

και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρό-

νου προσωπικού του Τμήματος Ποιοτικού Ελέγχου και 

Τεχνικής Διαχείρισης της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσι-

ών του Δήμου, για το χρονικό διάστημα από την έκδοση 

της παρούσας απόφασης και μέχρι 31/12/2021, για τους 

λόγους που αναλυτικά εκτέθηκαν στο σκεπτικό της πα-

ρούσας απόφασης, ως εξής:

Προτεινόμενος 
αριθμός μονίμων 

υπαλλήλων 

Ώρες υπερωριακής 
απογευματινής 

εργασίας

Ένας (1) υπάλληλος κλάδου 
ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών 

80

Δύο (2) υπάλληλοι κλάδου 
ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών

160

Ένας υπάλληλος (1) κλάδου 
ΔΕ Εργοδηγών 

80

Σύνολο ωρών απασχόλησης: 320

Ενδεικτική οικονομική επιβάρυνση: 1.760,00 €

Κωδικός Πίστωσης που θα επιβαρυνθεί: 30-6012.001 

ποσού 30.500,00 €

Προτεινόμενος 
αριθμός υπαλλήλων 

ΙΔΑΧ 

Ώρες υπερωριακής 
απογευματινής 

εργασίας

Ένας (1) υπάλληλος ειδικότητας 
Πολιτικών Μηχανικών ΤΕ 

80

Ένας (1) υπάλληλος ειδικότητας 
Τεχνικών Ηχοληπτών ΔΕ

80

Μία (1) υπάλληλος ειδικότητας 
Βοηθού Λογιστή ΔΕ 

80

Σύνολο ωρών απασχόλησης: 240
Ενδεικτική οικονομική επιβάρυνση: 1.320,00 €
Κωδικός Πίστωσης που θα επιβαρυνθεί: 30-6022.001 

ποσού 21.500,00 €
Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του πιο πάνω 

προσωπικού θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα με τις ανά-
γκες της Υπηρεσίας και, σε κάθε περίπτωση, λαμβανο-
μένων υπόψη των χρονικών ορίων της παρ. Α-2α του 
άρθρου 20 του ν. 4354/2015, σύμφωνα με τα οποία η 
υπερωριακή απασχόληση ορίζεται μέχρι 120 ώρες/εξά-
μηνο για κάθε υπάλληλο.

Η χορήγηση της υπερωριακής αποζημίωσης θα γίνεται 
με βεβαίωση του οικείου Διευθυντή περί της υπερωρια-
κής απασχόλησης των υπαλλήλων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως και θα ισχύει από την ημερομηνία δημο-
σίευσής της.

  Βόλος, 9 Νοεμβρίου 2021 

Ο Δήμαρχος 

ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΜΠΕΟΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02052961511210004*


